
2022 年 7 月 20 日 

ESPIRITO 深谷 ４年 3 年チームへ  

選手保護者様 各位 

ESPIRITO 深谷 

代表 平識 豪 

尾瀬遠征について 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

表題の件について、例年参加させていただいている大会への参加にあたり、下記のように実施したいと考えて

おります。 

取り急ぎ文書にて失礼いたします。 

 

敬具 

 

記 

 

大会名：第 2 回パルケ FC 前橋カップ IN 尾瀬 

場 所：群馬県尾瀬フロンティアグランド 

期 日（予定）：20２２年 8 月２０日（土）～8 月２１日（日） １泊２日(3 食付き) 

 

費 用（暫定）：約１３,000 円（集金８月１１日(木)まで） 

バスで移動となります。 

 

回答期日：参加できない選手は、20２２年７月３０日(土)まで 

ESPIRITO 深谷ジュニア平識までご連絡ください。 

GMAIL: espiritofukaya@gmail.com 

 

 

 

以上 

 

mailto:espiritofukaya@gmail.com

